

OBJEDNÁVKA č. 7

Stredná priemyselná škola elektrotechnická

K.Adlera 5
841 02 Bratislava

IČO: 17319161

DIČ: 2020919703

Dodávateľ:

OTTO Office s r.o.
Laurinská 3
81101 Bratislava

Objednávame si u Vás:

IČO: 35944226

DIČ:

Dobrý deň prajem,

objednávame si u Vás nasledovný tovar:

názov	katalóg.č.	bal/ks	cena	á	spolu
opravný strojček	R32-66977	4	4,14		16,56
prospekt.obal	R32-93883	4á100	2,39		9,56
prospekt.obal	R32-93885	2á100	2,99		5,98
obojsran.l.páska	R32-78999	2	1,09		2,18
lep. p.štandard	R32-45079	1á8	3,49		3,49
registr.dierkovač	R32-43265	1	30,99		30,99
zošívacia	R32-81232	2	14,49		28,98
sponky do zošív.	R32-77873	1á1000	0,25		0,25
sponky do zošív.	R32-82997	3á1000	0,25		0,75
pripínačky	R32-85938	2á100	0,89		1,78
lepiace tyčinky	R32-44167	2	1,09		2,18
lepiace tyčinky	R32-44168	3	1,69		5,07
xerograf.papier	R32-78636	2	9,45		18,90
list.obálky samol.	R32-76287	1	1,99		1,99
classic zakladač	R32-35982	5	0,99		4,95
zvýrazňovače	R32-61404	3	2,24		6,72
guľôčkové pero	R32-77850				
mix farieb	10	0,15			1,50
lep.páska baliaca	R32-79001	5	0,79		3,95
rýchloviaz.záves	R32-94309-BU	1/50	0,10		5,00
motúz	R32-25749	1	1,39		1,39
spolu					152,19€

Bratislava, 26.3.2012
vyhotovil: M. Baníková